

# 苏尼特右旗赛汉塔拉镇人民政府苏尼特右旗赛汉塔拉镇奶制品车间生产线 扩建项目中标（成交）明细

融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司受苏尼特右旗赛汉塔拉镇人民政府委托，采用询价进行采购苏尼特右旗赛汉塔拉镇奶制品车间生产线扩建项目（项目编号：152524-RHSJ-XJ-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（苏尼特右旗赛汉塔拉镇奶制品车间生产线扩建项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨中上科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,186,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05020199 其他厨卫用具	卫生软管	规格：长度6米 型号：TW-EPDM	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	2,400.00	1.00	个	2,400.00
1-2	A02051901 离心泵	食品级离心泵	规格：0.75KW 型号：HHB-3	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	2,175.00	1.00	台	2,175.00
1-3	A02052503 过滤器	双联过滤器	规格：120目一体式过滤网并联式 型号：120目	莱嘉	安平县莱嘉过滤器材料有限公司	衡水	3,450.00	1.00	个	3,450.00
1-4	A02120304 流量计量标准器具	流量计	规格：测量范围1-10m <sup>3</sup> /H 型号：DT-LWGY25	多特	金湖多特自动化仪表有限公司	淮安	3,200.00	1.00	个	3,200.00
1-5	A01020100 池、罐	冷藏储罐	规格：机组功率：4P 1000L立式分体 型号：Z9GRL-1	力欧	河南力欧畜牧装备科技有限公司	新乡	24,000.00	3.00	个	72,000.00
1-6	A02051901 离心泵	食品级离心泵	规格：功率：0.75KW 型号：HHB-3	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	2,175.00	1.00	台	2,175.00
1-7	A02249900 其他食品加工设备	净乳机	规格：处理量：800L/h 型号：TW-800L/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	104,480.00	1.00	个	104,480.00
1-8	A02240100 制糖机械	化糖罐	规格：容积：300L 型号：TW-300L/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	13,100.00	1.00	个	13,100.00
1-9	A02051901 离心泵	食品级离心泵	规格：功率：0.75KW 型号：HHB-3	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	2,175.00	2.00	台	4,350.00
1-10	A02052503 过滤器	双联过滤器	规格：200目一体式过滤网并联式 型号：120目	莱嘉	安平县莱嘉过滤器材料有限公司	衡水	3,450.00	1.00	个	3,450.00
1-11	A01020100 池、罐	调配罐	规格：容量：500L 型号：TW-500L/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	16,900.00	2.00	个	33,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02240600 食品杀菌器械	板式杀菌机	规格：功率：70kw 型号：500L/h	天恒智造	山东天恒智能设备制造有限公司	滨州	80,300.00	1.00	台	80,300.00
1-13	A02249900 其他食品加工设备	真空脱气机	规格：处理能力：0.5T/H 型号：TW-0.5T/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	31,100.00	1.00	套	31,100.00
1-14	A02240700 食品均质机	均质机	规格：外形尺寸：1200*800*1150mm 型号：500L/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	49,900.00	1.00	台	49,900.00
1-15	A01020100 池、罐	巴氏奶待装罐	规格：容量：500L 型号：380V 50HZ	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	12,900.00	1.00	个	12,900.00
1-16	A02051901 离心泵	食品级离心泵	规格：功率：0.75KW 型号：HHB-2	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-17	A02120304 流量计量标准器具	流量计	规格：测量范围1-10m³/H 型号：DT-LWGY25	多特	金湖多特自动化仪表有限公司	淮安	3,200.00	1.00	个	3,200.00
1-18	A01020100 池、罐	发酵罐	规格：容量：500L 型号：304	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	19,700.00	2.00	个	39,400.00
1-19	A02051999 其他泵	转子泵	规格：电机功率：0.75KW 型号：HHZ-0.75	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	9,800.00	1.00	台	9,800.00
1-20	A01020100 池、罐	菌种罐	规格：容量：200L 型号：200L/H	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	19,700.00	1.00	个	19,700.00
1-21	A02051999 其他泵	定量进料泵	规格：功率：50W 型号：50W	鸿海	泊头市鸿海泵业有限公司	沧州	1,700.00	1.00	台	1,700.00
1-22	A01020100 池、罐	冷藏储罐	规格：机组功率：4P 1000L立式分体 型号：Z9GRL-1	力欧	河南力欧畜牧装备科技有限公司	新乡	24,000.00	1.00	个	24,000.00
1-23	A02249900 其他食品加工设备	冰水系统	规格：制冷功率:18kw 型号：500000Kcal/h	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	69,600.00	1.00	套	69,600.00
1-24	A07089900 其他基础化学品及相关产品	乙二醇防冻液	规格：容积：1立方 型号：-45℃	泽盛化工	济南泽盛化工有限公司	济南	9,000.00	1.00	个	9,000.00
1-25	A02040102 冲洗机	冲瓶机	规格：外形尺寸:830*830*1170mm 型号：830*830*1170mm	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	5,600.00	1.00	个	5,600.00
1-26	A02322800 消毒灭菌设备及器具	热风消毒柜	规格：满足采购人要求 型号：800型	昕林旺	山东林旺商用电器有限公司	滨州	1,800.00	1.00	个	1,800.00
1-27	A02053102 灌装机械	全自动灌装机	规格：功率：1KW 型号：50-1000ml	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	56,500.00	1.00	个	56,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A02053199 其他包装机械	全自动搓盖机	规格：瓶盖尺寸：Φ25-50mm 瓶子尺寸；根据样品尺寸定做 型号：Φ25-50mm	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	34,400.00	1.00	个	34,400.00
1-29	A02053199 其他包装机械	真空封罐机	规格：总功率：3KW 型号：20-35	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	70,500.00	1.00	个	70,500.00
1-30	A02053103 封口机械	铝箔封口机	规格：冷却方式：风冷1KW， 220V/50Hz 型号：Φ40-100mm	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	7,100.00	1.00	个	7,100.00
1-31	A02053199 其他包装机械	装箱工作台	规格：长度：1200mm，宽度 600mm，高度：1200mm （支腿可调） 型号：TW-ZXT	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	3,600.00	1.00	个	3,600.00
1-32	A05040502 消毒杀菌用品	高温杀菌锅	规格：电加热功率：30KW 型号：DC-700*1200	鼎川	诸城市鼎川机械有限公司	潍坊	60,700.00	1.00	套	60,700.00
1-33	A05040502 消毒杀菌用品	冷却塔（室内用）供板 杀及杀菌锅	规格：冷却水量：20m³/H 型号：TW-BLG	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	14,900.00	1.00	套	14,900.00
1-34	A02053109 容器清洗机械	超声波洗瓶机	规格：槽体容积：40L 型号：40-100L	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	6,900.00	1.00	个	6,900.00
1-35	A07090201 塑料制品	塑料筐子	规格：满足采购人要求 型号：TW-SLKZ	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	81.00	20.00	个	1,620.00
1-36	A02053111 容器干燥机械	蜘蛛手吹干机	规格：整机功率：1KW 型号：TW-CGJ	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	24,200.00	1.00	个	24,200.00
1-37	A02053112 贴标签机械	全自动贴标机	规格：整机功率：1KW 型号：25-50	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	40,400.00	1.00	个	40,400.00
1-38	A02053199 其他包装机械	喷码机	规格：能耗：0.75kw 型号：TW-PMJ	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	26,200.00	1.00	个	26,200.00
1-39	A02051399 其他输送设备	输送线12米	规格：长度：12米分段配置 型号：TW-12M	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	3,400.00	1.00	个	3,400.00
1-40	A02051399 其他输送设备	中间输送工作台	规格：尺寸：长度1200-150 0mm，宽度600mm，高度 ：1200mm（支腿可调） 型号：TW-1200	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	3,600.00	1.00	个	3,600.00
1-41	A05020101 厨房操作台	不锈钢工作台	规格：尺寸：长度1200mm， 宽度600mm，高度1200m m 型号：TW-GZT	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	2,100.00	3.00	个	6,300.00
1-42	A02053109 容器清洗机械	CIP 清洗系统	规格：酸罐、碱罐、水罐体容 量：三罐容积分别500L 型号：500L	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	49,100.00	1.00	套	49,100.00
1-43	A02060199 其他电机	净水机组	规格：额定功率：2KW 型号：TW-JSJZ	天卫	哈尔滨天卫科技有限公司	哈尔滨	24,500.00	1.00	套	24,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	A02060199 其他电机	螺杆空压机	规格：功率:15KW 型号：LHA-15A	力华科技	北京博大力华科技发展有限公司	北京	27,800.00	1.00	套	27,800.00
1-45	A02100111 自动成套控制系统	电箱及控制系统	规格：满足采购人要求 型号：配套	福宇通	福宇通(厦门)电气设备有限公司	厦门	31,900.00	1.00	套	31,900.00
1-46	A02061799 其他生产辅助用电器	电器辅材	规格：满足采购人要求 型号：国标	世腾	富华线缆有限公司	邢台	21,300.00	1.00	项	21,300.00
1-47	A05020109 阀门	管道、阀门及附属设备	规格：满足采购人要求 型号：304	沪贡	上海沪贡阀门制造有限公司	上海	45,200.00	1.00	项	45,200.00
1-48	A02051318 输送管道	排污明渠、管道	规格：满足采购人要求 型号：ZS-PTGD	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	21,100.00	1.00	项	21,100.00

融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司  
2025年10月09日